EMPFEHLUNG
Fraulein Rosé / Mayer am Pfarrplatz / Wien Débling 1/8 1

MITTAGSMENU
Wahlweise mit Suppe oder Dessert

11:30-15:00 Uhr

Gelbe Paprikasuppe

MENU 1: 14.90 MENU 2: 14.90
Rindsroulade im Dijonsenfsaftl Flaumige Eiernockerl
mit Erdapfelpiree mit Jungzwiebel

Panna Cotta

VORSPEISEN

Gebratene Kaspressknodel auf lauwarmen Krautsalat mit knusprigem Speck
Praline vom Raucherlachstatar auf Paprikacreme und Wakamesalat
Gebackene Avocado auf Quinoa-Orangensalat mit Minzjoghurt

SUPPEN

Rindsuppe mit Speckknddel oder Grie3nockerl

Kirbis-SiBkartoffelsuppe mit Gartenkresse

Rote Ribencremesuppe mit frischem Kren

HAUPTSPEISEN

Ravioli mit Mangold und Pecorino gefullt
in Pikanter Paradeisersauce

Gebratenes Zanderfilet
auf Rote Riben Gnocchi in Krensauce mit Zuckerschoten

Gebratenes Wild-Kasekrainer
mit Sauerkraut, knusprigen Erdapfeln und Kren

Gegrillte Maishuhnbrust
mit Pilz-Panzerotti und geschmortem Orangen-Chicorée

Faschierte Kalbsbutterschnitzel in Rotweinsaftl,
auf Erdapfelplree und Rostzwiebel

Tafelspitz vom Weiderind mit Bouillongemise
klassischen Saucen und Erdapfelschmarren

DESSERTS
Bratapfel mit Vanille-Lebkuchensauce

Hausgemachter Lotus Cheesecake mit Himbeersauce

6.00

14.80
14.90
14.20

6.80

7.20

7.20

16.90

23.90

18.60

22.60

19.90

23.90

8.80
8.80



