

EMPFEHLUNG

Fräulein Rosé / Mayer am Pfarrplatz / Wien Döbling

1/8 l 6.00

MITTAGSMENÜ Wahlweise mit Suppe oder Dessert 11:30-15:00 Uhr

Gelbe Paprikasuppe

MENÜ 1: 14.90

Rindsroulade im Dijonsenfsaftl
mit Erdäpfelpüree

MENÜ 2: 14.90

Flaumige Eiernockerl
mit Jungzwiebel

Panna Cotta

VORSPEISEN

Gebratene Kaspressknödel auf lauwarmen Krautsalat mit knusprigem Speck	14.80
Praline vom Räucherlachstatar auf Paprikacreme und Wakamesalat	14.90
Gebackene Avocado auf Quinoa-Orangensalat mit Minzjoghurt	14.20

SUPPEN

Rindsuppe mit Speckknödel oder Grießnockerl	6.80
Kürbis-Süßkartoffelsuppe mit Gartenkresse	7.20
Rote Rübencremesuppe mit frischem Kren	7.20

HAUPTSPEISEN

Ravioli mit Mangold und Pecorino gefüllt in Pikanter Paradeisersauce	16.90
Gebratenes Zanderfilet auf Rote Rüben Gnocchi in Kremsauce mit Zuckerschoten	23.90
Gebratenes Wild-Käsekainer mit Sauerkraut, knusprigen Erdäpfeln und Kren	18.60
Gegrillte Maishuhnbrust mit Pilz-Panzerotti und geschmortem Orangen-Chicorée	22.60
Faschierte Kalbsbutterschnitzel in Rotweinsaftl, auf Erdäpfelpüree und Röstzwiebel	19.90
Tafelspitz vom Weiderind mit Bouillongemüse klassischen Saucen und Erdäpfelschmarren	23.90

DESSERTS

Bratapfel mit Vanille-Lebkuchensauce	8.80
Hausgemachter Lotus Cheesecake mit Himbeersauce	8.80